
Приказ 

МБОУ «Курортская СОШ» 

31.08.2022г.                                                                                                                            
   №119 

                        «О временной приостановке деятельности «Жидковской 
основной общеобразовательной школы» - филиала МБОУ «Курортская 
средняя общеобразовательная школа». 

  

            В связи с отсутствием контингента обучающихся в  «Жидковской 
основной общеобразовательной школе» - филиале МБОУ «Курортская 
средняя общеобразовательная школа» 

Приказываю: 

1. Приостановить деятельность «Жидковской основной 
общеобразовательной школы» - филиала МБОУ «Курортская 
средняя общеобразовательная школа» на 2022-2023 учебный год с 
01.09.2022г. 

  

                               

                                       

  
 


		2022-09-07T11:01:00+0500
	МБОУ "КУРОРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




